
 
 

Delock USB 10 Gbps Tipa-A set ekstendera preko LC
Duplex kabela
 

 

Opis
 

Ovaj USB produžni set tvrtke Delock može prenositi USB podatke s
5 ili 10 Gbps preko višemodnog LC Duplex mrežnog kabela.
Maksimalna duljina je 100 m.
 

Napomena
 

Ekstender nije kompatibilan s prethodnim verzijama; prijenos
podataka tehnologijom USB 2.0 ili USB 1.1 nije podržan.

 

Predmet br. 66466
 

 EAN: 4043619664665
 

Zemlja podrijetla: China
 

Pakiranje: Retail Box
 

 

Tehnički podaci

Priključak Odašiljač:
Ulaz:
1 x USB 10 Gbps Tipa-A, muški
Izlaz:
1 x LC Duplex muški
Priključak Prijemnik:
Ulaz:
1 x LC Duplex muški
1 x muški USB Tipa-A (dovod napajanaj)
Izlaz:
1 x USB 10 Gbps Tip-A ženski
Brzina prijenosa podataka do 10 Gbps
Svjetlovodni kabel s vrlo niskim gubitkom signala
Nije pod utjecajem elektromagnetskih smetnji
Promjer kabela: oko 3 mm
Maksimalna izlazna struja: 900 mA
Utrošak snage: maks 0,4 W
Metalno kućište
Boja: akvamarin / crni
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Duljina kabela s konektorima: otpr. 20 cm
Mjere (DxŠxV): oko 50 x 18 x 9 mm

 

Preduvjeti sustava

Osobno ili prijenosno računalo sa slobodnim USB Tipa-A priključkom
Napajanje preko USB-a
Višemodni OM3 kabel

 

Sadržaj pakiranja
• Prijemnik
• Odašiljač
• 2 x LC Duplex sprežnika
• Korisnički priručnik
 

 
 

Slike
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  Interface  

   Priključak 1:
 

  
 

1 x LC Duplex muški
1 x USB 10 Gbps Tipa-A, muški
 

 

   Priključak 2:
 

  
 

1 x LC Duplex muški
1 x USB 10 Gbps Tip-A ženski
 

 

   
  Technical characteristics  

   Brzina prijenosa podataka:
 

  
 

USB 3.2 Gen 1 do 5 Gbps
USB 3.2 Gen 2 bis zu 10 Gb/s
 

 

   
  Physical characteristics  

   Promjer kabela:
 

  
 

3 mm
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